单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

单位：万元

受托

机构

名称

（或

受托

人姓

名）

受托

机构

（或

受托

人）类

型

产品类

型
金额

资金

来源

起始

日期

终止

日期

资金

投向

报酬

确定

方式

参考

年化

收益

率

预期

收益

（如

有

报告

期实

际损

益金

额

报告

期损

益实

际收

回情

况

计提

减值

准备

金额

（如

有）

是否

经过

法定

程序

未来

是否

还有

委托

理财

计划

事项

概述

及相

关查

询索

引（如

有）

中信

银行
银行

保本浮

动收益
5,000

自有

资金

2017

年 11

2018

年 05

银行

理财

到期

一次
4.35% 111.43

未到

期
 是 是

苏州固锝电子股份有限公司   2017 年年度报告全文

48

城中

支行

型 月 17

日

月 23

日

资金

池

性支

付

合计 5,000 -- -- -- -- -- -- 111.43 0 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

详见公司于 2018 年 3 月 30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《苏州固锝电子股份

有限公司 2017 年度社会责任报告》。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司在日常生产经营中认真执行环境保护方面相关的法律法规，报告期内未出现因重大环境保

护违法违规而受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

√  适用 □不适用

苏州固锝电子股份有限公司   2017 年年度报告全文

49

单位：元

项目名称 资金来源 投资金额 投资收益
员工关怀支

出
余额 存续状态 披露索引号

义田基金 自有资金 50,000,000.00 1,035,616.44 514,900.00 520,716.44 存续
2017-004

2017-007

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州固锝电子股份有限公司   2017 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,943,084 0.27%   101,219 101,219 2,044,303 0.28%

3、其他内资持股 1,943,084 0.27%   101,219 101,219 2,044,303 0.28%

   境内自然人持股 1,943,084 0.27%   101,219 101,219 2,044,303 0.28%

二、无限售条件股份
726,028,4

03
99.73%   -101,219 -101,219

725,927,1

84
99.72%

1、人民币普通股
726,028,4

03
99.73%   -101,219 -101,219

725,927,1

84
99.72%

三、股份总数
727,971,4

87
100.00%   0 0

727,971,4

87
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照相关法规及公司董监高任职情况，每年的第一个交易日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司对公司董监高所持公司股份予以解锁和锁定；

2、按照相关法规，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对离任的公司董监高人员所持公司股份予

以解锁和锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

苏州固锝电子股份有限公司   2017 年年度报告全文

51

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况